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Nordiskt TV-bolag väljer Net Insights Nimbra-plattform för TV-sändningar från 
de olympiska vinterspelen i Vancouver 2010 
 
2009-10-11 
 
Stockholm – Net Insight en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för media-
, TV- och IP-nät, har erhållit en beställning på Nimbra-plattformen från ett nordiskt TV-bolag. 
 
TV-bolaget driver ett flertal nationella TV- och radiokanaler i ett nordiskt land och har tidigare byggt ett 
medienätverk med Nimbra-plattformen för transport av data- och videotrafik mellan studios. 
 
Medienätverket uppgraderas nu med Net Insights högkapacitetsväxel Nimbra 680 och ett nytt 
kontributionsnät byggs baserat på växlar ur Nimbra One/300-serien. Nätverket ska transportera video, 
ljud och data från de olympiska vinterspelen i Vancouver 2010. 
 
Nimbra 680 är en multitjänst-växel, utvecklad för att möta de mest krävande teleoperatörernas och 
mediebolagens behov av tillgänglighet och fullständig tjänstekvalitet (QoS) med hög växlingskapacitet 
för en effektiv mediedistribution. Med Net Insights 8 x Video Access Module erbjuder Nimbra 680 
omfattande flexibilitet för studie-, kontributions-, och distributionsnätverk. Modulens alla åtta portar kan 
individuellt konfigureras för in eller ut samt för ASI, HD (High Definition) eller SD (Single Definition). 
Modulen ger en kostnadseffektiv lösning då det krävs en kombination av komprimerad och 
okomprimerad video i HD och SD från exempelvis sportarenor och OB-bussar. 
 
”Nimbra-plattformen ger överlägsen flexibilitet, effektivitet och tillförlitlighet för transport av TV-
sändningar från live-events och är förstahandsvalet för krävande kontributionsnätverk i USA, Europa 
och i Asien”, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB. 
 
Nimbra-utrustningen levereras i november 2009. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 


